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Une composition naturelle.3

La Bourgogne-
Franche-Comté, 

une région 
bocagère

2009, programme 
de réinsertion 

des haies 

Améliorer les 
connaissances 
sur le bocage

Un habitat moderne dans un espace rural
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Un jardin contemporain allié à son milieu Les ambiances et l’aspect technique

1 2

3 4

1

2

3

4

2 000 €

4 000 €

6 000 €

8 000 €

10 000 €

12 000 €

��

��
�

6 
13

3,
96

 €

11
 6

00
,0

0 
€

9 
97

4,
95

 €

10
 8

11
,6

4 
€

10
 9

82
,8

0 
€

8 
00

0,
00

 €

4 
50

0,
00

 €

6 
97

6,
95

 €

10
 7

00
,0

0 
€

8 
36

0,
00

 €

���
���

���
��

��

��
��

��
	
�

��
��
�


���

	�
��
��
�
�

�

���
�
�



�
��

��
��
 �
��
��
��



��
���

�!�
"
�

	��

#�
��

���

�"
��

��
��
�
�
���

��
�

��
��
���
�
�
�
�

��$
"�
���

�
�
�
�

�%

2.3���
5�� &��'�	����������

��

4���( 6�� ���
������'���������)����)����

0.13��

0.70 �3.30 � 0.90 � 3.00 �

*��������'�
������������
���	��+ 13��

,�������-�����������
�

,�������-�����������
�

�����
����
	���

&����������

��

Chem
in de l’Arbus

Valdahon

0 25kmkk

Besançon

Pontarlier

Ornans

Arc et Senans

Levier

Saône

L’hôpital du Grosbois
Valdahon

Etray

Etray

Etray, un village rural entre deux grandes agglomérations, frontalier à la Suisse. 
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Une propriété située dans l’aire d’attraction de Valdahon. Haie bocagère existante du projet. 
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Un espace de détente et de convivialité.2Une entrée accueillante.1
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A

A’

A A’

Coupe BB’ et détail technique du platelage en composite Estimatif et détail (platelage en composite) tarifaire du projet
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B’

B

B B’

Désignation 
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Unité

M²

M²

M²

Quantité

40

40

40

Prix unitaire

37.50€

42.00€

213.00€

Prix total HT

Prix total HT au m²

11 600€

290€

Prix total HT

1 500.00€

1 580.00€

8 520.00€

Chem
in de l’Arbus


